F 3 dicio

Ad Card. Mantuanum

dicio, Id quod ego de utraque specie clarissime ac multipliciter ostendi in septicipite Lutherio,

DE REBUS EXTERNIS

Adiaphoris.

De his sane rebus, quas græce Adiaphoras, Latine In differentes uocat, uerbosissima est eorum in Teuthos nico scripto per quinque integra folia superbia & stultissima decernendi arrogantia, qua sibi ius & potestatem usurpant, ad constituendas nouas in Ecclesia leges & Ceremonias. In latino autem scripto breuius hæc omnia referunt, consimilitamen arrogatia. Ita ut nihil dubitem, nos longe æquiores ac tolerabiliores pro retinenda religione nostra, quam nos doceuerunt patres nostri & sancta mater Ecclesia, impetrare posse à Turcis uictoribus (quos Deus auxerat) pacis conditiones ac leges, quam infames isti Apostate & hæreticinobis proponunt. In Latino igitur sic statuunt.

Tertia pars deliberationis est de rebus Adiaphoris, ut sunt aliquæ in templis lectiones piae, uestitus & similia. Item de Episcoporum authoritate, Iurisdictione et ordinatione. De his rebus agi nihil potest, nisi prius conueniat de rebus necessarijs. Si Episcopi mordicus retinebunt errores & impias Ceremonias, necesse est Paulinæ regulæ obtemperare. Si quis aliud Euangelium docuerit, Anathema sit, Nec illi nostras Ecclesijs ornatui, sed potius uastaturi essent. Sed si qui essent Episcopi, qui ut Raab, uererentur iudicium Dei, ut respice miseras Ecclesijs, ac primum amplecti Euangeliū propter gloriam Christi, & suum officium recte facer